
Zarządzenie Nr 22/2021 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 19 marca 2021 r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości będących w zasobie gminy Zbąszynek. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 37 ust. 1 i art. 67 ust 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
1990 ze zm. ) oraz § 4 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/55/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 
czerwca 2017r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z dnia 17 lipca 2017r. (Dz.U. 
2017 poz. 1651) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową oznaczoną geodezyjnie nr działki 
82/11 o pow. 817 m2 w Zbąszynku przy ul. Zielonogórskiej. Dla działki w Sądzie Rejonowym 
w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
nr ZG1S/00028142/8. 
 
§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego  
i Geodezji. 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 
 


